



Venchi

Exklusiv cigarrlåda med 54 st chokladcigarrer Ljus & mörk choklad

Ingredienser:

Karamellfyllning 100g: Ingredienser: Socker, kakaosmör, HASSELNÖTSPASTA från Piemonte I.G.P., kakaomassa, HELMJÖLKSPULVER, karamell (7,2%)(socker, glukossirap, GRÄDDE (MJÖLK), SMÖR (MJÖLK)), kakaopulver, emulgeringsmedel: SOJALECITIN, vattenfritt MJÖLKFETT, naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av andra NÖTTER. GLUTENFRI. Kakaohalt: MJÖLKCHOKLAD min 31,8%, mjölktorrsubstans min 23,5%, mörk choklad min 56%. Förvaras mörkt, svalt (15-18°C) och ej i direkt solljus. Allergener: MJÖLK, NÖTTER, SOJABÖNOR. Näringsvärde per. 100 g: Energi 2340 kJ / 559 kcal, Fett 36,7 g, Mättade fettsyror 18,4 g, Kolhydrat 49,7 g Protein 6,1 g, Sockerarter 47,7 g, Salt 0,11 g. Kanderat Apelsinskal 100g: Ingredienser: Socker, kakaosmör, kanderat apelsinskal (12%)(apelsinskal, glukos-fruktossirap, socker, surhetsreglerande medel: citronsyra. 100g apelsinskal per 100g kanderad produkt), kakaomassa, MANDELPASTA, HELMJÖLKSPULVER, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel: SOJALECITIN, vattenfritt MJÖLKFETT, naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av andra NÖTTER. GLUTENFRI. Kakaohalt: Mörk choklad min 56%, MJÖLKCHOKLAD min 31,8%. Förvaras mörkt, svalt (15-18°C) och ej i direkt solljus. Allergener: MJÖLK, NÖTTER, SOJABÖNOR. Näringsvärde per. 100 g: Energi 2211 kJ / 528 kcal, Fett 30,7 g Mättade fettsyror 15,8 g , Kolhydrat 54,3 g , Protein 6,4 g, Sockerarter 49,5 g, Salt 0,15 g. Aromatisk Extra Mörk Choklad: Ingredienser: Socker, kakaomassa, kakaopulver, kakaosmör, kakaomassa 11,7% (New Guinea), HASSELNÖTSPASTA från Piemonte I.G.P., olivolja, emulgeringsmedel:SOJALECITIN, naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av andra NÖTTER och MJÖLK. GLUTENFRI. Kakaohalt: mörk choklad min 56%. Förvaras mörkt, svalt (15-18°C) och ej i direkt solljus. Allergener: NÖTTER, SOJABÖNOR. Näringsvärde per. 100 g: Energi 2353 kJ / 562 kcal, Fett 41,4 g , Mättade fettsyror 20,4 g , Kolhydrat 35,5 g , Protein 8,9 g ,Sockerarter 31,5 g, Salt 0,06 g.

Näringsvärde per 100:

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

